

MCU Asset ApS
Bregnør Bygade 24, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 40 60 92 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Morten Birkerod Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MCU Asset ApS
Bregner Bygade 24
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 40 60 92 29
Stiftet: 25. juni 2019
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Birkerod Hansen, bestyrelsesformand
Charlotte Frandsen
Ulrich Holst Birkerod Frandsen
Christine Birkerod Frandsen

Direktion

Ulrich Holst Birkerod Frandsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752.705 kr. mod -28.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 845.051 kr. mod -825.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	752.705	-28.390
1 Personaleomkostninger	-1.033	-264.915
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.478	0
Driftsresultat	736.194	-293.305
Andre finansielle indtægter	67	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.210	-342.090
Resultat før skat	665.051	-635.395
3 Skat af årets resultat	180.000	-189.949
Årets resultat	845.051	-825.344
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	845.051	0
Disponeret fra overført resultat	0	-825.344
Disponeret i alt	845.051	-825.344

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.554.147	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.554.147</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.554.147</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.000	0
Udskudte skatteaktiver	177.800	0
Andre tilgodehavender	2.005.065	0
Periodeafgrænsningsposter	8.498	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.258.363</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.772</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.258.363</u>	<u>1.772</u>
Aktiver i alt	<u>6.812.510</u>	<u>1.772</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-653.748	-1.498.799
Egenkapital i alt	-613.748	-1.458.799
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.621.048	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.621.048	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	71.620	0
Gæld til pengeinstitutter	1.566.304	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	940.635	924.391
Anden gæld	226.651	536.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.805.210	1.460.571
Gældsforpligtelser i alt	7.426.258	1.460.571
Passiver i alt	6.812.510	1.772
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.498.799	-1.458.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	845.051	845.051
	40.000	-653.748	-613.748

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	262.568
Andre omkostninger til social sikring	1.033	2.347
	1.033	264.915
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.444	17.643
Andre finansielle omkostninger	52.766	324.447
	71.210	342.090
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-177.800	189.949
Regulering af tidligere års skat	-2.200	0
	-180.000	189.949
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Tilgang		4.569.625
Kostpris 31. december 2021		4.569.625
Årets afskrivninger		15.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		15.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		4.554.147

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	0	2.000.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.692.668	71.620	2.621.048	2.377.191
	4.692.668	71.620	4.621.048	2.377.191

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.693 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.555 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCU 2019 ApS, CVR-nr. 40 56 11 37, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.